Details PDF
Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за
производот.
SN74F161AN
Број на дел SN74F161AN Статус на RoHs
Производител / марка N/A Stock Condition 259337 pcs stock
Опис на производот IC BINARY COUNTER 4-BIT 16DIP Брод од Hong Kong
Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs 5000 pcs
$0.448 $0.394 $0.369 $0.302 $0.28 $0.238 $0.191 $0.173 $0.169
Напон - снабдување 4.5 V ~ 5.5 V Тип на активирач Positive Edge
Време Synchronous Уред за уред за снабдувач 16-PDIP
Серија 74F Ресетирај Asynchronous
Пакет / дело 16-DIP (0.300', 7.62mm) Пакет Tube
Работна температура 0°C ~ 70°C Број на елементи 1
Број битови по елемент 4 Тип на монтирање Through Hole
Тип на логика Binary Counter Насока Up
Број на стапки 100 MHz Број на основен производ 74F161
Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе
2023/08/16
Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm
2023/08/7
Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof
2023/09/18
Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам
2023/07/20
Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за
2023/09/11
2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела
2023/08/3
Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W
2023/09/13
TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS
2023/09/15
Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул
2023/03/16
Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ
2023/08/15
Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU
2023/09/12
Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија
2023/08/29
Спецификации на од SN74F161AN
Поврзани вести
259337 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)
Добијте цитат
Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
Добијте цитат
Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC
Е-пошта: info@global-ic.hk
Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг